

Lyngs Eghoff Holding ApS

Venusvej 1, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 79 32 04

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

Carsten Lyngs Eghoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lyngs Eghoff Holding ApS Venusvej 1 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 79 32 04 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Lyngs Eghoff
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea Bank, Randers
Dattervirksomhed	Moreby ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er besiddelse af kapitalandele i dattevirkksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -48 t.kr. mod -203 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-10.247	-15.413
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-75.487	-220.294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.693	27.515
Andre finansielle indtægter	19.418	9.924
Resultat før skat	-40.623	-198.268
Skat af årets resultat	-7.656	-4.840
Årets resultat	-48.279	-203.108
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-156.279	-308.908
Disponeret i alt	-48.279	-203.108

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.223	53.710
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>591.453</u>	<u>579.899</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>719.676</u>	<u>633.609</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>719.676</u>	<u>633.609</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	518.018	689.559
Tilgodehavende selskabsskat	<u>9.251</u>	<u>16.496</u>
Tilgodehavender i alt	<u>527.269</u>	<u>706.055</u>
Likvide beholdninger	<u>7.685</u>	<u>53.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>534.954</u>	<u>759.317</u>
Aktiver i alt	<u>1.254.630</u>	<u>1.392.926</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	989.508	1.145.788
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>1.222.508</u>	<u>1.376.588</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.496	4.840
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.496</u>	<u>4.840</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.626	11.498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.626</u>	<u>11.498</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.122</u>	<u>16.338</u>
	Passiver i alt	<u>1.254.630</u>	<u>1.392.926</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Moreby ApS	Randers	100 %
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.145.787	1.454.696
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-156.279</u>	<u>-308.908</u>
	<u>989.508</u>	<u>1.145.788</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
